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Jetéshkrim i kandidatit
fCurricelum Vitael

Eméri: Merourkd
Atésia:  FETA
Mbieméri: H43d42i
Daté lindja Zo ~02~ {4763

Vend lindje 4 13€n

Kandidat per AN TAL IEEHi/ %@?’fﬁ]@’f‘rhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun flfzf‘r/'/‘k’ propozuar nga
AEAYCE | EMOIGLITI A il

Arsimi: 8 VIELAR

VAT — -
Eksperienca né puné: VeT pPurcrudn

Kualifikimi: - e
Aktivite shogerore dhe politike: _—
Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga me i'vonshrni n€ mé té hershmin:
o CV duhet t& plotéschet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet n& KQZ né letdr dhe elektronikisht né format odf nga partia ose

]

komiteti nismétar,

M E1dU A HAT 04

Mcdel { miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02, 2019



